人身安全保护令申请书
人身安全保护令申请书
申请人：王某，女，×年×月×日出生，汉族，系北京市××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
被申请人：李某，男，×年×月×日出生，汉族，系北京市××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
请求事项
1、禁止被申请人对申请人实施家庭暴力；
2、禁止被申请人骚扰、跟踪、殴打、威胁申请人；
3、禁止被申请人进入和接近申请人住所。
事实与理由
申请人诉被申请人离婚纠纷一案，已经由贵院立案受理，案号为（××××）京××民初××号。
申请人与被申请人于×年×月×日在北京市朝阳区民政局登记结婚，婚后因家庭琐事，被申请人经常殴打申请人，但碍于夫妻情面和出自于个人隐私考虑，申请人并未报警。
×年×月×日，双方因生活琐事产生争执，被申请人对申请人实施了家庭暴力，并导致申请人受伤，后经医院诊断为“头顶部皮肤挫裂伤，伤口长约4厘米，较深，伤口不规则”。×年×月×日，被申请人再次殴打申请人，申请人向××派出所报警，经过法医伤残鉴定后确定为轻伤。
为了防止被申请人继续殴打申请人，自×年×月×日起，申请人搬离原住所北京市××区××小区，但被申请人并没有因此而停止对申请人的骚扰、威胁，甚至在申请人现居住小区门口拉起条幅声称要与申请人同归于尽。
申请人认为，被申请人存在对申请人实施家庭暴力及未来继续实施家庭暴力的现实危险，为了保证申请人的人身安全，现申请人依法向贵院申请人身保护令，请求贵院依法审查并予以批准。

此致
北京市XX区人民法院
                                 申请人：
[bookmark: _GoBack]                                 ×年×月×日

ÈËÉí°²È«±£»¤ÁîÉêÇëÊé

ÈËÉí°²È«±£»¤ÁîÉêÇëÊé

ÉêÇëÈË

£º

ÍõÄ³

£¬

Å®

£¬

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕ³öÉú

£¬

ºº×å

£¬

Ïµ±±¾©ÊÐ

¡Á¡Á

ÓÐ

ÏÞ¹«Ë¾Ö°Ô±£¬×¡±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇø

¡Á¡Á

½Ö

¡Á¡Á

Ð¡Çø

¡Á¡Á

Â¥

¡Á¡Á

µ¥Ôª

¡Á¡Á

ÊÒ¡£ÁªÏµµç»°£º

¡Á¡Á¡Á¡Á

£¬

¡Á¡Á¡Á¡Á

¡£

±»ÉêÇëÈË

£º

ÀîÄ³

£¬

ÄÐ

£¬

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕ³öÉú

£¬

ºº×å

£¬

Ïµ±±¾©ÊÐ

¡Á¡Á

ÓÐÏÞ¹«Ë¾Ö°Ô±

£¬

×¡±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇø

¡Á¡Á

½Ö

¡Á¡Á

Ð¡Çø

¡Á¡Á

Â¥

¡Á¡Á

µ¥Ôª

¡Á¡Á

ÊÒ¡£ÁªÏµµç»°£º

¡Á¡Á¡Á¡Á

£¬

¡Á¡Á¡Á¡Á

¡£

ÇëÇó

ÊÂÏî

1

¡¢

½ûÖ¹±»ÉêÇëÈË

¶ÔÉêÇëÈË

ÊµÊ©¼ÒÍ¥±©Á¦£»

2

¡¢

½ûÖ¹±»ÉêÇëÈËÉ§ÈÅ¡¢¸ú×Ù¡¢Å¹´ò¡¢ÍþÐ²ÉêÇëÈË£»

3

¡¢

½ûÖ¹±»ÉêÇëÈË½øÈëºÍ½Ó½üÉêÇëÈË×¡Ëù¡£

ÊÂÊµ

Óë

ÀíÓÉ

ÉêÇëÈËËß±»ÉêÇëÈËÀë»é¾À·×Ò»°¸

£¬

ÒÑ¾­

ÓÉ

¹óÔº

Á¢°¸ÊÜÀí

£¬

°¸ºÅÎª

£¨

¡Á¡Á¡Á¡Á

£©¾©

¡Á¡Á

Ãñ³õ

¡Á¡Á

ºÅ¡£

ÉêÇëÈËÓë±»ÉêÇëÈËÓÚ

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕÔÚ±±¾©ÊÐ³¯ÑôÇøÃñÕþ¾ÖµÇ¼Ç

½á»é

£¬

»éºóÒò¼ÒÍ¥ËöÊÂ

£¬

±»ÉêÇëÈË¾­³£Å¹´òÉêÇëÈË

£¬

µ«°­ÓÚ·òÆÞÇéÃæ

ºÍ³ö×ÔÓÚ¸öÈËÒþË½¿¼ÂÇ£¬ÉêÇëÈË²¢Î´±¨¾¯¡£

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕ

£¬

Ë«·½ÒòÉú»îËöÊÂ²úÉúÕùÖ´

£¬

±»ÉêÇëÈË¶ÔÉêÇëÈËÊµ

Ê©ÁË¼ÒÍ¥±©Á¦

£¬

²¢µ¼ÖÂÉêÇëÈËÊÜÉË

£¬

ºó¾­Ò½ÔºÕï¶ÏÎª

¡°

Í·¶¥²¿Æ¤·ô´ì

ÁÑÉË£¬ÉË¿Ú³¤Ô¼

4

ÀåÃ×£¬½ÏÉî£¬ÉË¿Ú²»¹æÔò

¡±

¡£

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕ£¬±»Éê

ÇëÈËÔÙ´ÎÅ¹´òÉêÇëÈË

£¬

ÉêÇëÈËÏò

¡Á¡Á

ÅÉ³öËù±¨¾¯

£¬

¾­¹ý·¨Ò½ÉË²Ð¼ø¶¨

ºóÈ·¶¨ÎªÇáÉË¡£

ÎªÁË·ÀÖ¹±»ÉêÇëÈË¼ÌÐøÅ¹´òÉêÇëÈË

£¬

×Ô

¡Á

Äê

¡Á

ÔÂ

¡Á

ÈÕÆð

£¬

ÉêÇëÈË

°áÀëÔ­×¡Ëù±±¾©ÊÐ

¡Á¡Á

Çø

¡Á¡Á

Ð¡Çø

£¬

µ«

±»ÉêÇëÈË

²¢Ã»ÓÐÒò´Ë¶øÍ£Ö¹¶Ô

ÉêÇëÈËµÄÉ§ÈÅ

¡¢

ÍþÐ²

£¬

ÉõÖÁÔÚÉêÇëÈËÏÖ¾Ó×¡Ð¡ÇøÃÅ¿ÚÀ­ÆðÌõ·ùÉù³ÆÒª

ÓëÉêÇëÈËÍ¬¹éÓÚ¾¡¡£